PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
Rua São Luíz, 242 – Centro - Rinópolis (SP)

Fone: (0xx18) 563-1321 - Fax (0xx18) 563-1705 - CNPJ n.º. 46.478.053/0001-13

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESCOLHA DE CONSELHEIRO TUTELAR TITULAR E

CADASTRO DE SUPLENTES – GESTÃO DATA DA POSSE ATÉ 09/01/2020.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE do município de

Rinópolis/SP, através da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados para a Avaliação Psicológica que será realizada na EMEIEF PROF.

JOSÉ WALTHER VERZOLA, Avenida Rinópolis, n. 445, Centro, em Rinópolis/SP, no dia 26 (vinte e

seis) de outubro de 2.018, com inicio às 19:00 horas, devendo os candidatos comparecerem às

18:50 horas, não sendo permitida a entrada de candidatos após as 19:00 horas, horário de

fechamento dos portões, munidos de carteira de identidade ou outro documento com foto previsto em

Lei. O candidato que comparecer sem os documentos de identificação e após o horário de fechamento

dos portões, não terá permissão para adentrar à sala onde será  realizada a referida avaliação, não

podendo alegar desconhecimento ou impetrar recurso a favor de sua situação.

Rinópolis, 24 de outubro de 2.018.

ROSA MARIA DE OLIVEIRA PERONI
PRESIDENTA - CMDCA

Local da Avaliação Psicológica: EMEIEF. PROF. JOSÉ WALTHER VERZOLA

Data: 26/outubro/2018

Horário de Comparecimento: das 18:50 às 19:00 horas

Fechamento dos Portões: 19:00 horas

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

1.  000003 ANDREIA APARECIDA DIZERO OLIVEIRA 42.714.199-0

2.  000006 FABIANA DIOGO LARANJEIRA 42.017.129-0

3.  000002 MICHELE FERNANDES 45.642.021-6

4.  000008 SANDI MONISE PAGLIARI 40.566.248-8

5.  000011 VALERIA APARECIDA NEVES FIORILLO 42.016.839-4